РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    27.08.2024  №  50                                                                                 с.Ребриха

         В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», в связи с определением рыночной стоимости объектов оценки на основании отчета независимого оценщика, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план приватизации и в условия приватизации  муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2024 год (приложение).
2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить  на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов

     Н.Н.Странцов

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план приватизации и в условия приватизации  муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2024 год

         1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2024 год, принятый решением Ребрихинского районного  Совета народных депутатов Алтайского края от 28.06.2024 № 35: в пункте 1 слова «200 тыс.руб.» заменить словами  «265,8 тыс.руб.».

         2. Внести изменения в решение «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2024 год», принятое решением Ребрихинского районного  Совета народных депутатов Алтайского края от 28.06.2024 № 36: в пункте 1 слова «200000 (двести тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «265800 (двести шестьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек».
         3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

Глава района                                                                                        Л.В.Шлаузер

27.08.2024 № 18
О внесении изменений в прогнозный план приватизации и в условия приватизации  муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2024 год

Приложение

Принято решением

Ребрихинского районного Совета

народных депутатов Алтайского края

от 27.08.2024  № 50